7 « . TS e ; S TER e R
(Concorpds di Eavifera Ylttine - s Bradane

Dy liguidagione
GAUDIANO DI LAVELLO (P7)

CENTRO SERVIZI DI LIQUDAZIONE

DELIBERA COMMISSARIALE
s D
Delibera n. /| i’

Data:

Oggetto: Controversia Di Ciommo Domenico/Consorzio — Ricorso in Corte di Cassazione —
Liquidazione e pagamento acconto competenze a favore del legale del Consorzio Avv.
Domenico Claudio Cirigliano.

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE
del Consorzio di Bonifica Vulture Alto Bradano

VISTA la Legge Regionale n. 1/2017 “Nuova disciplina in materia di bonifica integrale, irrigazione
¢ tutela del territorio™;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 142 del 24.02.2017 con la quale ¢ stato nominato, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 31 della L.R. 11.01.2017, n. 1, Commissario Unico Liquidatore dei

Consorzi di Bonifica I’ Avv. Giuseppe Pio Musacchio;

PREMESSQO:
CHE con delibera Commissariale n. 2 del 7.02.2019 venne affidato all’Avv. Domenico Claudio

Cirigliano di Roma I’incarico di resistere nel giudizio innanzi alla Suprema Corte di Cassazione
introdotto dal Sig. Di Ciommo Domenico notificato al procuratore del Consorzio, Avv. Antonietta
Giugliano, in data 21.1.2019 per la cassazione della sentenza n. 357/3/2018 emessa dalla
Commissione Tributaria Regionale di Potenza, sezione 3%, datata 29.5.2018, pubblicata il

20.06.2018;

CHE con la delibera Commissariale n. 2/2019 venne stabilito di riconoscere all’Avv. Domenico
Claudio Cirigliano il corrispettivo per lo svolgimento dell’incarico di legale patrocinio nel
complessivo importo di € 1.421,06 comprensivo di onorari, diritti, spese e di Cassa ed IVA come
per legge, al lordo delle ritenute di legge a carico del Professionista e che alla spesa derivante dal
conferimento dell’incarico si sarebbe fatto fronte con P’'impegno di spesa n. 195/2018 sul cap. 004
UPB 1.03.000092 del bilancio consortile di previsione 2018;

CHE I’Avv. Domenico Claudio Cirigliano si & regolarmente costituito in giudizio;

CHE I’Avv. Cirigliano pertanto con la allegata prenotula dell’importo complessivo di € 710,.53 ha
richiesto il pagamento dell’acconto delle competenze professionali per la prestazione professmna'le
resa cosi come previsto dell’art. 3 della convenzione disciplinate 1’esecuzione dell’incarico legale in

parola;

RITENUTQO pertanto opportuno e necessario procedere alla liquidazione e pagamento di quanto




<l . oo L, S P S, SED & s
(Fonoanpis di Bawifeca Volime - o Ehadane

Dt Uiguidayioue

richiesto dall’ Avv. Cirgiliano;

TUTTO CIO PREMESSO

DELIBERA

1) di DARE ATTO che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) di LIQUIDARE e PAGARE a favore dell’ Avv. Domenico Claudio Cirigliano di Roma la somma
di € 710,53 afferente la liquidazione dell’acconto delle competenze legali dell’incarico conferito
con Delibera Commissariale n. 2 del 7.02.2019;

3) di PROVVEDERE alla liquidazione di cui al punto 2) che precede mediante imputazione della
somma di € 710,53 all’impegno contabile n. 195/2018;

4) di OPERARE sulla somma di cui al punto 2) che precede la ritenuta di acconto di € 1 12,00;

5) di AUTORIZZARE gli Uffici consortili competenti a dare corso alle incombenze discendenti dal
presente deliberato;

6) di DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 27 della L.R. n. 1/2017, non &
soggetto al controllo preventivo di legittimita e di merito, né a quello successivo di legittimita, per
cui lo stesso € da ritenersi eseguibile e verra trasmesso alla Regione Basilicata qualora ne faccia

richiesta per I’attivita di controllo.

IL COMMISSARIO LYSUIDATORE

Avv. Giuseppe PioM usacchio




Studio Legale

Avy, Domenice Claudio Cirigliang
Via Roma p 88

85035 . NOEPOL) {Potenza}

Bjva S‘f’i&‘&?f@?&&‘
Cod, Fise, CRG e 64804 Fog7 W

Consorzie di Bonifica
Vulture Alto Bradano

P.zza S, Assunta S.n.c. Borgaty Gaudiane
85024 Lavelio (PzZ)

Cad.Figz:,/IS{:r,Em prese PZ g3 167670767
Prenotula n. 14 del 18.03.2019

Oggetio - CB Vultyre . Alto Bradano / Di Ciommeo Domenico

DETTAGLIO PRENOTULA

Onorari € 560,00

Cassa Avvocati ( 4%, } €22,40
Totale imponibite € §82,§ﬁ
VA 229% sy Imponibile o €128,13
Totaie documento € 710,53
A dedurre ritenuta d'acconto 20, (su onorari e spese) € 112,00

€ 548,53

 Aw.Domenico Claudio Cirigliang

i relativi importi botranno esserm Corrisposti mediante bonifico da effettuarsi sulle Coordinate bancarie dj
Sequito indicate: .

BANCA CARIME AGENZIA 6619 Dl SENISE - vig }i?./ti_mendaia 33439 -

Che 2758 intestato & Domenico Claudio Cirigliano

(ABI 03067 - CAB 42270 . CIN
IBAN 1BAN IT74P0311 1422700000000027 58




Conoonpis de Eauifica Dibrume - 5rn Bpartizms

T W%&g@%

Il Funzionario preposto alla gestione contabile ATTESTA che & stato assunto impegno contabile
/~f :1;?*;/5 f/
UPB (

noN, 74 Cap.
C per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere ?ﬁ T U
Jﬁ___ _ ? [y
Data {é/ b =79 j 11 Funzionario

7

&

sy
Mvopsiols

Il Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere

{ % Py r‘/‘s (&Y n> g;f\} ' .
Data_ A% . 5. 2544 b Fusgionao
ﬁ;@,&mﬂ%@;& MQ%’/LMM

7
VISTO: 1l Respons@;ﬁile del Centro VISTO : 11 Dirigente

y
a4
4

{x;;f

In ossequio a quanto previsto dal d.lgs. 33/2013 la presente deliberazione & pubblicata sul portalﬂ
istituzionale nella sezione amministrazione trasparente.

] Tipologia atto f Impegno di spesa T

Pubblicazione allegati o Si 1
o No

Note ,

Tutti gli atti ai quali si fa riferimento nella premessa € nel dispositivo della deliberazione sono
depositati presso la struttura proponente, che ne curera la conservazione nei termini di legge.




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

I sottoscritto funzionario addetto, visti gii atti di ufficio
ATTESTA

Che la presente delibera commissariale n. 18 del 21-03-2019 viene affissa all albo pretorio

consortile il 21-03-2019;

B Che, in guanto atto non soggetto a controllo, & immediatamente eseguibile dalla data di

pubblicazione, secondo quanto disposto dall'art. 27 punto 4, L.R.B. n. 01/2017 e art. 48, 4°
comma, Statuto ;

L] Che, in quanto atto soggetto a controllo preventivo di legittimitd e di merito, esplichera i

suoi effetti successivamente allapprovazione della Giunta Regionale di Basilicata, secondo
quanto disposto dalf'art. 27, punto 7, L.R.B. n.01/2017 e art, 48, 3° comma, Statuto;

\@/ Che e stata pubblicata all’Albo Pretorio consortile per tre giorni lavorativi consecutivi, come

previsto dall’ art. 48 dello statuto, ovvero dal 21-03 -2019 al 26-03-2019

La presente delibera viene trasmessa il ................... Sprot. o alla Regione
Basilicata - Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rura!e Potenza ai sensi dell’ art. 27 della L.R.
n.01 dell’ 11-01-2017:

1) Per il controllo preventivo di legittimita e merito,

2) Peril controflo successivo di legittimita

3) Con l'elenco degli atti non soggetti a controllo

La presente copia, per uso amministrativo, & conforme all’'originale.

I Funzionario Responsabile



